令和３年５月８日

 各区市町村バドミントン協会・連盟会長 様

東京都バドミントン協会

      会 長  千 葉 健 夫

（印 省 略）

          緊急事態宣言期間延長による５月開催大会等の中止について

  平素より当協会の事業に対し多大なるご協力ご支援を賜り心より厚く御礼申し上げます。

  さて、緊急事態宣言の期間延長が発表されました。つきましては、新型コロナウイルス感染症拡大

防止対策として、下記大会等の開催を中止させていただきます。

関係者の皆様にご周知いただきますようお願い申し上げます。

記

  【中止の大会】

  ・令和３年５月１５日（土） 第６４回全日本社会人大会都予選会（シングルス・混合ダブルス）

   ※会場確保ができないため、シングルス・混合ダブルスの予選会は中止とさせて頂きます。

なお、全日本社会人大会への推薦選手については、6 月中旬にご連絡を致します。

  【中止の審判検定会】

・令和３年５月１６日（日）

  ・令和３年５月２３日（日）

   ※第７４回都民体育大会バドミントン競技について

    ５月１６日（日）と５月２３日（日）に予定されている「第７４回都民体育大会バドミントン

競技」については、主催である公益財団法人東京都体育協会より各区市町村の体育協会を通じ

て今後の状況を連絡いたします。

（5/7：公益財団法人東京都体育協会確認）

以上